Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад  «Колокольчик»

ПРИКАЗ

17.10.2023 г.                                                                                                                    № 70
О зачислении
На основании Устава, Порядка приема и отчисления детей МДОУ «Детский сад «Колокольчик»,  договора об образовании с родителями (законными представителями) воспитанников, заявлений родителей (законных  представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 17.10.2023г. в списки воспитанников детского сада:

- в группу №3 «Фиалка»
	№ п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Табельный номер

	1
	воспитанник
	27.02.2018
	1339

- в группу №8 «Одуванчик»
	№ п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Табельный номер

	1
	воспитанник
	05.04.2022
	1340

2.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Е.А. Медушевская